16-COURIR AVEC LES LOUPS
dimanche 11 septembre 2016 - MOYON

On est tous Athletes Courir avec les Loups On est tous Athletes

Résultats individuels : 10 Km Route

10km000m 10:00
Place Nom prénom (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Licence Pl/cat km/h Doss
1 CHAUVIN Sullivan 34'19" SEM/82 B-N/050 Gdm Saint-james 110657 1 17,5 116
2 RUEL Guillaume 3422" gi  JUM/97 B-N/050 Granville Ac 1256396 1 17,5 98
3 HINET Noel 35'01" qi V1IM/68 B-N/050 Manche Acs - S/l Club Sportif 422066 1 17,1 54
4 RUEL Pierre-antoine 35'03" ESM/95 B-N/050 Granville Ac 1375515 1 17,1 99
5 1ZABELLE Sebastien 35'21" qi  VIM/75 Les Sympas 2 17,0 55
6 MURIEL Philippe 35'28" SEM/78 Les Joggeurs De Ducey 799152343 2 16,9 113
7 SAVARY Bertrand 35'33" SEM/78 3 16,9 101
8 DESMONTS Ludovic 35'38" SEM/86 Les Loups De Moyon 4 16,8 36
9 FRIGOT Cedric 36'46" SEM/78 B-N/050 C. D'athletisme Conde-torigni 1576984 5 16,3 45
10 LEMAITRE Gilles 36'53" qi  VIM/73 Les Loups De Moyon 3 16,3 73
11 TURPIN Kevin 37'02" SEM/83 Joggeurs Du Val De See 6 16,2 105
12 SIARD Emeline 37'31" qi SEF/88 B-N/050 As Tourlaville 1418725 1 16,0 623
13 GOHARD Frederic 37'34" VAM/75 B-N/050 Avenir Mortain 347662 4 16,0 47
14 LECAPLAIN Bertrand 37'42" qi V2M/66 B-N/050 Manche Acs - S/l Ba Coutances 1019472 1 15,9 65
15 SIARD Anais 37'56" qi SEF/85 B-N/050 As Tourlaville 1440421 2 15,8 601
16 CAPELLE David 38'09" SEM/81 B-N/050 Granville Ac 1677545 7 157 28
17 BONNEFOY Cyrille 38'12" VAM/70 B-N/050 Ac Avranches 1294116 5 157 23
18 POLLET Christophe 38'22" SEM/83 8 156 133
19 COCHET Jerome 38'30" V1M/69 B-N/050 Stade Saint-lo 1346995 6 156 30
20 DOUBLET Cyrille 38'37" SEM/83 B-N/014 Usm Vire 555342 9 155 3
21 AVENEL Vincent 38'40" SEM/81 B-N/050 Gdm Saint-james 1429334 10 155 110
22 LEFEVRE Herve 38'41" qi V2M/60 Coliservice 2 15,5 69
23 VIRLOUVET Jerome 38'50" VIM/76 7 155 108
24 LESAULNIER Philippe 39'09" VAM/72 Les Loups De Moyon 8 15,3 78
25 HELAINE Norbert 39'22" qi  V3M/55 1 15,2 50
26 WILCZAK Alexandre 39'55" SEM/79 11 150 115
27 OUTREQUIN Samuel 39'58" VAM/71 B-N/014 Usm Vire 408721 9 150 1
28 HEKERS Frank (Ger) 40'07" V1M/69 10 150 127
29 MAUDUIT Stéphane 40'38" VAM/70 11 148 122
30 HUREL Olivier 40'54" SEM/89 12 14,7 121
31 BOURGET Jacky 40'59" VAM/71 B-N/050 Stade Saint-lo 478938 12 146 25
32 AUVRAY Fabien 41'04" SEM/82 Les Loups De Moyon 13 146 15
33 LEBAILLY Emmanuel 41'07" VAM/76 B-N/050 C. D'athletisme Conde-torigni 1525735 13 146 130
34 DESMONTS Baptiste 41'12" SEM/90 Les Loups De Moyon 14 146 35
35 FOLLIOT Hubert 41'43" V2M/66 3 144 123
36 DUCHEMIN Willy 41'47" VIM/73 14 14,4 128
37 LEFOULON Mickael 41'53" SEM/90 15 143 70
38 DUVAL Loic 41'59" VIM/73 15 14,3 39
39 LEVILLAIN William 42'11" SEM/89 16 142 82
40 FLASSE Denis 42'15" ESM/96 Selbstlaufer Altenahr 2 14,2 42
41  MINGUET Florian 42'43" SEM/82 17 14,0 120
42 LECLERE David 42'50" SEM/77 Courir Ensemble Cote Des lles 18 14,0 66
43 LEBRET Laurent 42'52" V1M/68 Villers Bocage Endurance 14 16 14,0 64
44 FLAUST Pascal 42'54" V2M/60 4 140 9
45 LESCALIER Cedric 42'57" SEM/83 Les Sympas 19 140 79
46 YON Guillaume 43'02" SEM/87 20 13,9 112
47 DELACROIX David 43'04" VAM/73 B-N/050 Athletisme Marais Carentan 693418 17 13,9 33
48 JOUAUDIN Nadine 43'16" gi V1F/73 B-N/050 Granville Ac 1780961 1 13,9 600
49 DJENNANE Laurent 43'20" V2M/62 Courir Ensemble Cote Des lles 5 13,8 37
50 JOUAN Damien 43'21" SEM/83 B-N/050 C. D'athletisme Conde-torigni 1464132 21 13,8 57
51 CONTENTIN Guillaume 43'31" SEM/77 22 138 8
52 DESGUE Lucie 43'35" SEF/85 3 13,8 605
53 FROMAGE Romain 43'36" SEM/84 B-N/050 C. D'athletisme Conde-torigni 23 13,8 118
54 LOUISE Anthony 43'37" SEM/78 B-N/050 C. D'athletisme Conde-torigni 1724835 24 13,8 86
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LEMONNIER Benoit
VIARD Ludovic
LEVEAU Nathalie
LESOUEF Jerome

LEPOITTEVIN Jean Pierre

BOUILLON Frédéric
PICOT Tanguy
FILLONNEAU Johan
HEROUARD Emmanuel
QUESNEL Anthony
MADELEINE Anthony
PIEDAGNEL Vincent
LE GOUBIN Simon
ELISABETH Jerome
QUIGNETTE Stephane
LEROY Rodolph
SIMON Marcel
BLAIZE Jonathan
BERNARD Julien
PETIT Maxime

LE MAILLIER Jean-louis
DALISSON Regis
ANQUETIL Alain
LEVEAU Jacques
GIRRE Fabrice
RAYNAL Thierry
LEFEVRE Antonin
VILQUIN Emilie
LEVILLY Sebastien
MOREL Nicolas
MARIE Stephane
HERMAN Stephane
VALLOT Vanessa
LEHERICEY Lucie
NORMAND Xavier
RUAULT Alexandre
LECOT Jean
REGNAULT Jean Louis
LEMONIER Marine
CHAPEL Veronique
GUILBERT Andre
AMESLANT Jacques
LIZIARD Alizee
NOEL Elodie
SEBERT Mickael
JACQUELINE Francois
LERIBAULT Michel
MONTREUIL Cedric
ANQUETIL Guillaume
LARDY Julien
HENRY Jean-yves
DUPONT Sebastien
MARIE Hubert
PHILIPPE Annie
LEMAITRE Gerard
LECLERC Noelle
BOSSARD Andre
DEFQY Martial
NORMAND Valerie
LEPAS Ludivine
HOUSSIN Celine
DESMONTS Aurelie
LEVILLY Dominique
CALIPEL Claude
FREMIN Georges
LEFEVRE Jean-marie
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Les Loups De Moyon

Pompier De Saint Clair Sur Ell

Les Sympas

Caen Athletic Club*

Les Loups De Moyon
Les Loups De Moyon
Les Loups De Moyon
Les Loups De Moyon

Les Loups De Moyon

Les Joggeurs De Ducey
Manche Acs - S/I Club Sportif

Les Loups De Moyon
Les Loups De Moyon

Les Sympas
Les Agnelets

Les Sympas
Les Sympas

Les Loups De Moyon
Les Loups De Moyon
Saint Lo

Les Sympas

Les Loups De Moyon
Les Loups De Moyon

Smo
Ca Lisieux

Les Loups De Moyon

Les Loups De Moyon

1565934 6 138 74
25 13,7 106
1 13,7 613
18 13,7 80
7 137 75
19 13,7 125
1 13,6 138
20 135 M
26 135 53
27 134 94
28 13,4 137
29 134 92
30 133 63
31 133 114
21 131 95
32 131 77
8 13,0 103
33 129 22
34 129 136
35 128 91
1047618 2 128 62
36 12,7 3
9 12,7 14
10 126 81
22 126 4
1 126 135
2 126 68
4 12,6 625
37 126 83
38 126 89
23 1256 87
24 125 52
1376245 5 12,5 624
6 124 610
39 124 90
40 124 97
3 124 10
4 124 96
7 12,4 626
2 124 603
12 12,4 49
13 124 M
8 123 614
9 122 617
41 12,2 102
5 122 56
14 121 76
25 121 2
42 121 13
43 12,0 60
6 120 51
44 12,0 38
15 12,0 134
1551221 3 11,9 619
16 11,9 72
4 11,9 609
1 11,9 24
26 11,8 32
10 11,8 618
"M 11,7 612
2 11,7 608
12 11,7 606
27 11,7 84
17 17 27
7 117 124
28 116 67
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BAZIRE Sebastien
WAXIN Franck

PILLU Gerard
CHARRON Gaél
LAIGNEL Laurent
LEBOUVIER Benjamin
GREFFARD Gaeetan
BEAUFILS Francois
SANSON Jacky
MAUGER Laurence
LASSALLE Julien
LONS Didier
LEJAMTEL Guillaume
VILLALARD Sylvain
BENOIST Arnaud
FLAUST Michel
LABBE Aurelien

NOEL Julie

GOGER Alexandre
AMILCAR Serge
BRAULT Yves Noel
BANVILLE Gilbert
GAUFRETEAU Eric
FAUDEMER Gildas
ROUSSEL Justine
FAUDEMER Estelle
CHANTELOUBE Romain
CHANTELOUBE Charles
ROUSSEL Ludivine
LENEVEU Aurelie
LEMARQUIS Christelle
PILLU Pascale

51'50"
52'11"
52'22"
52'47"
52'49"
52'49"
53'00"
53'05"
53'06"
53'14"
53'15"
53'15"
53'22"
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59'38"
1h00'14"
1h00'14"
1h00'38"
1h00'53"
1h02'13"
1h03'07"
1h05'28"
1h08'46"
1h12'51"

SEM/80
SEM/80
V3M/56
SEM/79
SEM/89
SEM/80
SEM/87
SEM/80
V3M/55
V1F/72
SEM/86
V2M/61
SEM/79
SEM/77
SEM/82
V1M/69
SEM/84
SEF/87
SEM/79
V2M/62
V3M/49
V4M/46
VIM/72
SEM/81
CAF/00
SEF/82
SEM/81
SEM/89
ESF/95
SEF/85
V1F/69
V3F/56

Smo
Acva

Les Sympas

Smo

Les Sympas
Les Loups De Moyon

Pompier De Saint Clair Sur Ell

Acva

45 11,6
46 11,5
8 115
47 114
48 114
49 114
50 11,3
51 113
9 113
3 113
52 11,3
18 11,3
53 11,2
54 11,2
55 111
29 11,0
56 11,0
13 10,7
57 10,7
19 10,6
10 10,3
2 102
30 10,1
58 10,0
1 10,0
14 9,9
59 9,9
60 9,6
1 9,6
15 9,2
4 8,7
1 8,2

18
109
93
132
58
111
48
19
100
615
61

119
107
20
43

616
126
12
26
117

40
621
607
131
129
622
611
604
620

Nb de résultats : 152
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(126 hommes, 26 femmes)
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